O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

PREGÃO ELETRÔNICO
 001/2025 – SRP

 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001/2025

 O MUNICÍPIO DE PLANALTO - BAHIA, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ/MF
sob o nº 13.858.907/0001-38, por intermédio da Secretaria Municipal de Administração e Planeja-
mento, através do Senhor Eduardo Cristino Amaral Júnior, no uso das atribuições que lhe são confe-
ridas pelo Decreto Municipal nº 002/2025, de 02 de janeiro de 2025, do Agente de contratação/Pre-
goeiro Sr. Jetro da Silva Soares Rodrigues e Equipe de Apoio designados pela Portaria 001/2025, de
03 de janeiro de  2025  e alterações, torna público para conhecimento dos interessados que, na data,
horário e local abaixo indicados, será realizada licitação na modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO
- SRP, COM CRITÉRIO DE MENOR PREÇO POR LOTE, AMPLA PARTICIPAÇÃO, com fundamento
na Lei Federal nº 14.133, de 01 de abril de 2021, no Decreto Municipais nº 070, de 17 de novembro
de 2023 – Decreto Municipal nº 036, de 28 de julho de 2022, bem como em observância às condi-
ções estabelecidas neste Edital, nos seus Anexos e no Processo Administrativo nº 001/2025.

 Data da sessão: 10 de abril de 2025
 RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Das 12:00 horas do dia 01/04/2025 até as 08:00
 horas do dia 10/04/2025.
 ABERTURA DAS PROPOSTAS: 09:00 horas do dia 10/04/2025.
 INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: Ocorrerá às 09:30 horas do dia
 10/04/2025.
 BLLCompras – acessível em www.bll.org.com.br
 Modo De Disputa: Será adotada a disputa em modo aberto, conforme os

critérios
definidos no art. 33 do Decreto n.º 10.024/2019.

01 DE ABRIL DE 2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO